事 務 連 絡

令和７年１２月１２日

利用者各位

千葉県障害者スポーツ・

レクリエーションセンター

センター長  宮瀬  悟

千葉県障害者スポーツ・レクリエーションセンターの空調設備工事に伴う

体育室の利用申込再開について

皆様におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、当センターを御利用いただき厚く御礼申し上げます。

さて、下記のとおり体育室の空調設備工事に伴い、体育室の利用申込再開について

お知らせいたします。

御利用の皆さまには、大変な御不便をおかけしていますが、御理解の程、よろしく

お願いいたします。

記

令和８年４月分申込 ： 令和８年１月４日（日）～１月７日（水）

令和８年５月分申込 ： 令和８年２月１日（日）～２月４日（水）

令和８年６月分申込 ： 令和８年３月１日（日）～３月４日（水）

【問い合わせ先】

〒260-8667

千葉県千葉市中央区天台６－５－１

千葉県障害者スポーツ・レクリエーションセンター

電 話 043-223-6111

F A X 043-253-9389

メール info@chibasrc.com

U R L https://chibasrc.com/